

اخبار

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی عنوان کرد:

مذاکره با نوبخت برای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی خواستار رفع سریع کاستی‌ها و بی‌مهری‌های اجرای طرح متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی شد.

علی اصغر بیات گفت: هدف از اجرای هر طرح و اقدامی در حوزه بازنشستگان و مستمری بگیران باید بالا بردن توان معیشتی متناسب با نرخ تورم باشد. متأسفانه این هدف در اجرای متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی محقق نشد. این جمعیت ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار نفری تفاوت‌های اساسی با بازنشستگان سایر صندوق‌ها دارند که یکی از مهمترین آنها وجود بیش از ۶۵ درصد حداقل بگیر است.

وی خاطر نشان کرد: تفاوت‌های فاحشی در نتایج اجرای طرح متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی و همسان سازی حقوق بازنشستگان لشکری و کشوری وجود دارد که عادلانه نیست. دلایل بسیار زیادی هم در این زمینه وجود دارد که همه از آن مطلع هستند و بارها هم گفته شده است.

رئیس کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی با اشاره به پیگیری‌ها و مذاکرات متعددی که توسط کانون عالی در این زمینه انجام شد گفت: ما به طور جدی این موضوع در دنبال کرده‌ایم و در جلساتی که با مسئولان دولت و نمایندگان مجلس داشتیم پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم.

بیات با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق در خصوص بند و تبصره ۲ لایحه بودجه گفت: بر اساس اعلام حسینعلی حاجی دلیگانی، عضو کمیسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی، اعتبار پیش‌بینی شده در بند (و) تبصره (۲) لایحه بودجه از ۹۰ هزار میلیارد تومان به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان افزایش یافت و قرار است ۹۰ هزار میلیارد تومان از ۱۵۰ هزار میلیارد تومان از منابع مذکور که از طریق واگذاری سهام شرکت‌های دولتی به سازمان تأمین اجتماعی بابت مطالبات این سازمان (رد دیون) واگذار می‌شود، صرف تداوم و اجرای مرحله دوم متناسب‌سازی حقوق و مستمری کارگران بازنشسته تأمین اجتماعی شود و ما امیدواریم این مصوبه با رأی مثبت نمایندگان در صحن علنی مجلس تصویب شود.

وی از انجام مذاکرات و جلسه با نوبخت، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه‌بعد خبر داد و افزود: هر جلسه روز گذشته قرار شد با تشکیل کمیته‌ای شامل مسئولان سازمان برنامه و بودجه، کانون عالی و سازمان تأمین اجتماعی در خصوص اتخاذ تمهیدات مربوط به نحوه تخصیص این اعتبار تصمیم گیری شود و انشاءالله در مرحله دوم متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی به میزان مد نظر و معادل همسان سازی حقوق بازنشستگان صندوق کشوری نزدیک می‌کند.

رئیس کانون عالی بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی به موضوع متناسب سازی حقوق بازنشستگان مشاغل سخت و زیان‌آور اشاره کرد و افزود: همچنین روز گذشته جلسه‌ای نیز با سالاری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد و با توجه به مذاکراتی که داشتیم و مساعدت مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، قرار شد کار گروهی با هدف بازنگری در فرمول‌ها و رضایتمندی این گروه از بازنشستگان در آینده‌ای نزدیک تشکیل شود.

۷۲۲ دستگاه آماده نصب بود؛

کشف ۶۹۸۴ دستگاه ماینر در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ زُ شناسایی محل دیو و نگهداری دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال (ماینر) و کشف ۶۹۸۴ دستگاه ماینر، خبر داد.

سرهنگ علی ولی پور گودرزی، اظهار کرد: به پرونده‌ای مبنی بر دیو و نگهداری دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال (ماینر)، به پلیس امنیت اقتصادی تهران ارجاع که محتویات پرونده حاوی این بود، مردی با تأسیس شرکتی فنی و مهندسی اقدام به آماده سازی و بهره برداری ۶۹۸۴ دستگاه ماینر کرده بود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی عنوان کرد: کارآگاهان در رصد‌های اطلاعاتی موفق شدند محل شرکت را در آپارتمانی در محدوده کیلومتر ۸ جاده کرج شناسایی کنند. با هماهنگی مقام قضائی تیمی از کارآگاهان به محل اعزام موفق شدند در یک عملیات پلیسی مالک اصلی کالاها را دستگیر کنند.

سرهنگ گودرزی افزود: در بازدید و بازرسی از محل تعداد ۶۳۱۲ دستگاه ماینر نصب شده و تعداد ۶۷۲ دستگاه ماینر نیز آماده نصب در محل کشف گردید.

وی ابراز داشت: تا اخذ نظریه کارشناسان از سوی اداره برق و بررسی مجوز (برگ سبز ماینر)، شرکت فنی و مهندسی پلمپ گردید.

این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را ۸۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: نکته‌ای که باید به آن اشاره کنیم این است که هیچ راه رایگان و بدون زحمتی برای کسب درآمد از این طریق وجود ندارد و کسب درآمد از طریق بیت کوین مستلزم زمان و پول برای خرید دستگاه و تجهیزات و البته کسب تجربه است و با توجه به غیرقانونی بودن استخراج بیت کوین و استفاده از دستگاه‌های ماینر در ایران، این نوع کسب درآمد ممنوع اعلام شده است و بهتر است به سراغ گزینه‌های دیگر کسب درآمد بروند.

وقتی این دوره از انتخابات را با ۴ سال گذشته مقایسه می‌کنیم برای ما کمی نگران کننده است. آمار ما در دور قبل تقریباً دوبرابر آمار و ارقامی است که اکنون در اختیار داریم.

عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حاشیه نشست با استانداران سراسر کشور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امروز چهارمین جلسه نشست استانداران را به صورت حضوری در سال ۹۹ برگزار کردیم، گفت: دستور این جلسه مسأله و موضوع مهم امنیت، انتخابات، تولید، معیشت، سلامت و کرونا بود.

وی افزود: نیاز بود ابتدا تمام صحبت ها و نظرات استانداران خود در استان ها که به صورت میدانی و حضوری و پشتتاز مواجهه با مسائل هستند را دریافت کنیم و براساس رصد و تجربیاتی که دارند تصمیم گیری کنیم.

وزیر کشور بیان کرد: علی رغم فشارها و شرایط سخت اقتصادی و مشکلات ناشی از تحریم و بیماری کرونا که واقعا در حوزه مشاغل و کسب و کار ما نقصان بزرگی ایجاد کرده بود، فضای امنیتی، فضای قابل قبولی بود و نظارت ها، کنترل ها، مدیریت و پاسخگویی به موقع به نیازهای مردم در حد و حدودی که امکان پذیر است در حال انجام است.

رحمانی فضلی افزود: در این جلسه بر بحث مرزها و نظارت دقیق تر و فعال تر به ویژه در مرزهای غربی با توجه به شرایطی که در آنجا داریم و استفاده از تمام امکاناتمان برای تقویت مناطق مرزی در شرق کشور و کنترل نحوه و چگونگی هزینه های دولت در این مناطق تاکید شد.

وی اظهار داشت: بحث امنیت انتخابات در نشست مطرح شد و اطلس امنیت انتخابات درحال تهیه شدن است و این اطلس هر ماه تغییر می‌کند و تاکنون مشکل خاصی در این حوزه نداشتیم.



وزیر کشور با بیان اینکه در حوزه سیاسی، مهمترین مسأله ما بحث انتخابات بود، گفت: هنوز فضای سیاسی و اجتماعی جامعه و افکار عمومی نسبت به انتخابات حساسیت و بازتاب و انعکاس خاصی را نشان نداده است. وقتی این دوره از انتخابات را با ۴ سال گذشته مقایسه می‌کنیم برای ما کمی نگران کننده است. آمار ما در دور قبل تقریباً دوبرابر آمار و ارقامی است که اکنون در اختیار داریم.

رحمانی فضلی تاکید کرد: این فضای ساکت و سرد در حوزه اجتماعی و سیاسی اقتضا می‌کند فعالیت و کار بیشتری به ویژه از منظر گروه‌های سیاسی، احزاب و رسانه ها صورت گیرد تا بتوانیم با این مقدمات و شیب مناسب و مطلوب به استقبال یک انتخابات پرشکوه برویم. برای ما لازم است انتخابات با مشارکت بالا و پرشکوه که موجب اقتدار، کارآمدی، حمایت و پشتیبانی از دولت خواهد شد، برگزار شود.

وزیر کشور ابراز نگرانی کرد:

عدم حساسیت افکار عمومی نسبت به انتخابات



وی با بیان اینکه مقدمات انتخابات از منظر وزارت کشور، آموزش است و آموزش های لازم نیز داده می شود، اظهار داشت: بیش از یک و نیم میلیون نفر در انتخابات به وزارت کشور کمک می کنند که تقریباً انتخاب شدند. چاپ تعرفه ها شروع شده است و تقریباً جلسات ستاد در استان ها برگزار می شود از این رو امیدواریم در حوزه سیاسی بتوانیم انتخابات را موثرتر و بهتر پیش ببریم.

وزیر کشور با بیان اینکه در حوزه اقتصادی هم یکی از موضوعات مهم در شرایط کنونی، تولید و رفع موانع تولید و کمک به تولیدکنندگان است، افزود: گزارش مفصلی از سوی استانداران در ستاد تسهیل و تنظیم بازار داده شد. در بحث ذخایر و کالاهای ایام حاضر و ایام رو به عید مشکل خاصی نداریم.

رحمانی فضلی با اشاره به اینکه در زمینه رفع موانع تولید، ستاد تسهیلات اقدامات خوبی انجام

مشاور عالی وزیر بهداشت هشدار داد:

زنگ خطر کاهش جمعیت کشور

بشاید مالیات نمی‌دهید. این اتفاق در کانادا هم افتاده است. در ژاپن وزارت فرزندآوری تشکیل شده است. همه به فکر افتاده‌اند و در حال برنامه‌ریزی برای آن هستند اما ما این کار را نکردیم.

مشاور وزیر بهداشت تاکید کرد: بحث جمعیت یک موضوع حکومتی و حاکمیتی است. باید حاکمیت وارد شده و تعداد فرزندان در جامعه به عنوان یک مولفه در نظر گرفته شود. در کنار همه سیاست‌گذاری‌ها باید مقوله جمعیت دیده و در تصمیم‌گیری‌ها در نظر قرار گیرد.

وی یادآور شد: از همه ظرفیت‌ها مانند ایجاد شغل، اخذ مالیات و حتی فتوای علما استفاده کنیم و برای فرزندآوری مشوق در نظر بگیریم. همه باید وارد میدان شوند. حکومت یعنی دولت و این دولت و آن دولت ندارد. هر دولت باید با ذهنیت آگاه و فکر خوب و با برنامه‌ریزی جمعیتی وارد کار شود.

اکبری گفت: از آنجا که متولی کار وزارت بهداشت است، از همه مدیران و مسئولان تاثیرگذار در ساختار وزارت بهداشت چه آنهایی که امروز سرکارند و چه آنانی که در آینده بر مسند اداره امور می‌نشینند درخواست می‌کنم، مساله جمعیت را به عنوان یک موضوع اساسی و حیاتی در نظر قرار دهند.

براساس مطالعات آماری در ۵ سال اخیر بر درصد خانوارهای یکنفره، دونفره، سه‌نفره و چهارنفره افزوده شده و از درصد خانوارهای

زالی: لزوم برنامه ریزی دقیق برای نودوز

نشانه های جدید از خیز کرونا در تهران



های گذشته یا رشد نداشته و یا حتی با تقلیل مواجه بوده است.

فر مانده ستاد مقابله با کرونا کلان شهر تهران در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر این که هر موجی از بیماری کرونا که در تهران اتفاق افتاده است تعدادی از افراد جامعه مبتلا شدند و بعد از آن مصونیت ناپایداری را تجربه کرده ایم اما نباید این موضوع ما را فریب دهد.

فاصله موجهای دوم و سوم بیشتر از موجهای اول و دوم بوده است لذا ممکن است موج چهارم بسیار غافلگیر کننده باشد.

وی افزود: ما به مشاغل فشار می آوریم که پروتکل ها را رعایت کنند اما اگر تجمعی اتفاق بیفتند و از آن غافل شویم، قطعاً با مشکلات بیشتری مواجه خواهیم بود. در بحث عید نوروز و لغوی کسب و کار این ایام باید برنامه ریزی دقیقی را تدوین کنیم. هم در تهران و هم در کشور بحث نانوائی‌ها باید مورد توجه قرار گیرد. نان قوت غالب مردم است و مردم با تواتر بیشتری به نانوائی‌ها

داد و با همکاری وزارت صمت و وزارت کشور ستادهای تسهیل در تمام استان ها راه اندازی و فعال شدند و ۲۴ ساعته کار می کنند، تاکید کرد: همه نهادهای مختلف در دستگاه های مختلف کمک های خوبی می کنند و روند پیش رو نشان از فعالیت بیشتر واحدهای تولیدی و رفع موانع آنها است.

وی اضافه کرد: برخی مشکلات مثل تهیه مواد اولیه و کالاهای واسطه ای به تحریم ها بر می گردد و لازم است در این زمینه ها در حوزه سیاست خارجی اقداماتی صورت گیرد.

وزیر کشور با بیان اینکه در این جلسه، بحث اولویت های آسیب های اجتماعی هم مطرح شد، افزود: مسأله جدیدی که امروز مطرح شد، بحث بررسی آسیب های اجتماعی و اهمیت آن که ناشی از کرونا است بود. آسیب های اجتماعی ناشی از کرونا هم در بعد روانی، شخصی و فردی و هم در بعد اجتماعی خیلی مهم است. آمار و ارقام ها نشان از افزایش آسیب ها است و قرار شد کارگروه هایی تشکیل شود و در این راستا گزارش هایی آماده شود.

رحمانی فضلی با بیان اینکه مواردی که در جلسه امروز مطرح شد، جمع بندی می شود و بخشی که مربوط به وزارت کشور است پیرامون آن تصمیم گیری می شود، افزود: آنچه مربوط به دولت است را به دولت می بریم.

وی با اشاره به اینکه همه ما به دنبال آن هستیم، مردم در آرامش، امنیت، نشاط سیاسی و اجتماعی و شرایط مطلوبی باشند، گفت: در جلسه تاکید شد استانداران برای حفظ وحدت، انسجام و هماهنگی میان تمام دستگاه های حاکمیتی و اجرایی تلاش خود را انجام دهند تا بتوانیم در هماهنگی و همدلی روزافزون به مشکلات مردم پاسخ دهیم.

اجتماعی

شماره ۳۱۳۵

خبر کوتاه

جرای طرح «ارتقای امنیت حضور زنان و خانواده ها « در محله های مرکزی تهران آغاز شد

شهردار منطقه ۱۱ تهران گفت: به منظور ارتقای امنیت حضور زنان و خانواده ها در شهر، نقاط نا ایمن و بی دفاع شهری در محله های مرکزی شهر تهران شناسایی و بهسازی می شوند. **به گزارش امتیاز**، نصرالله آبدیان از اجرای طرح«ارتقای احساس امنیت حضور زنان و خانواده ها در شهر»از طریق شناسایی و بهسازی نقاط ناامن و بی دفاع شهری، از سوی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه خبر داد و افزود: در راستای تحقق شعار «تهران شهری برای همه»، درصدد هستیم فضای کالبدی منطقه را برای همه گروهها به ویژه زنان و کودکان ایمن نماییم تا با آرامش خاطر بتوانند ضمن حضور در شهر، فعالیت های اجتماعی خود را پیش ببرند. شهردار منطقه ۱۱ در تشریح جزئیات این طرح بیان کرد: به منظور راهبری و انجام هماهنگی میان واحدهای مسئول و بی دفاع، تشکیل شورای اجرایی به تفکیک نواحی ۴ گانه باحضور مدیران ناحیه، دبیران شوراباری و مدیران محلات، بانوان فعال محله و کارشناسان کلاستر ی های محدوده های مورد بررسی با هدف شناسایی، ارزیابی، ارائه راهکار و رفع فضاهای ناامن و بی دفاع، تشکیل می شود. او ادامه داد: موضوع روشنایی معابر، گذرهای خلوت، فرم فضا، دسترسی به وسائل نقلیه عمومی و...از جمله شاخص های شناسایی شده در بحث نا امنی است که ضمن تعامل با معتمدین محلات، دفاتر توسعه محلی، افراد صاحب نظر و متخصصین، استخراج و جانمایی نقاط ناامن در نقشه GIS انجام می شود. به گفته آبدیان پس از تاییدنهایی نقاط ناایمن و فضاهای بی دفاع شهری، فاز عملیاتی اجرای طرح در دومرحله انجام می شود که در مرحله اول فضاهای ناامن شناسایی شده در حیطه وظایف معمول معاونت های تخصصی بهسازی و رفع می شود و در مرحله دوم ضمن شناسایی گروه های ذی نفع و ابیده پرداز در حضور تسهیلمان اجتماعی و مشارکت ساکنین محلات و نظر سنجی از بانوان، اقدامات اجرایی در راستای تأمین امنیت زنان محقق خواهد شد.

اختصاص پایگاه های رایگان یبنا یی سنجی در جنوب شهر

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از اختصاص سراهای محلات منطقه به پایگاه های رایگان یبنا یی سنجی خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی بصیری با اشاره به ارائه این خدمات در راستای پیشگیری از تبلی و چشم و سایر اختلالات یبنا یی کودکان بیان کرد: به همین منظور ۱۳ سرای محله منطقه به عنوان پایگاه های ارائه خدمات یبنا یی سنجی رایگان به کودکان ۳ تا ۶ سال اختصاص یافته است. او با اشاره به اطلاع رسانی و نصب بنر در معابر پرتردد این منطقه ادامه داد: طبق اعلام سازمان بهزیستی این خدمات تا شازنده اسفندماه ارائه می شود و شهروندان ای توانند با در دست داشتن اصل یا کپی شناسنامه از این خدمات استفاده کنند.به گفته بصیری به منظور رعایت پروتکل های بهداشتی پیشگیری از کرونا ، یبنا یی سنجی از طریق دستگاه و بدون تماس با چشم کودکان انجام می شود.

اجرای « طرح پاک « پایش امتیازات کارکنان شهرداری منطقه ۱۵

معاون توسعه و منابع انسانی منطقه ۱۵، گفت: « طرح پاک « پایش امتیازات کارکنان در تمامی حوزه های شهرداری منطقه ۱۵ انجام شد.

به گزارش امتیاز، مرتضی اصغری با اعلام این خبر گفت: این طرح از ۱۵ آذر در راستای بررسی درخواست های همکاران با موضوع منابع انسانی شامل وضعیت ارتقای گروه شغلی، احتساب سوابق، برقراری فوق العاده کارشناسی ارشد- خبره- عالی و وضعیت برقراری حق جذب آغاز شد و اول بهمن به اتمام رسیداو با اشاره به اینکه «طرح پاک « توسط ممیز اداره کل منابع انسانی با همکاری اداره کارگزینی منطقه انجام شد افزود: برگزاری ۵ جلسه حضوری با حضور ممیز اداره کل منابع انسانی، کارشناسان کارگزینی نواحی هفت گانه و معاونت های ستادی و انجام تماس تلفنی با تک تک کارکنان نواحی و ستادی به منظور رعایت فاصله گذاری اجتماعی توسط ممیز اداره کل منابع انسانی و کارشناسان کارگزینی از جمله اقدامات در اجرای این طرح بود.اصغری اضافه کرد: در این راستا درخواست ۴۰۶ پرسنل رسمی و قراردادی جمع آوری و مراحل رسیدگی و کارشناسی آن انجام شد که با بررسی کارشناس ممیز اداره کل منابع انسانی، درخواستهایی که امکان اجرا داشت طبق فرایند انجام شد. معاون توسعه و منابع انسانی منطقه در ادامه گفت: از زحمات و تلاش‌های همکارانم در اجرای طرح چه در اطلاع رسانی کامل این برنامه به حوزه ها و چه در دریافت درخواستها و همچنین پیگیری های لاسلوزانه در رسیدگی تک تک درخواست پرسنل تشکر می کنم.

بیش از ۲۲ هزار اصله درخت در معابر و بوستان های شمال شرق پایتخت هرس شد
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ از اجرای طرح زمستانه هرس درختان خبر داد و گفت: درختان معابر و بوستان های محلی و جنگلی منطقه ۴ هرس و برای زمستانی سرد آماده شدند.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی»در این باره گفت: همزمان با برودت هوا و آغاز بارش ها، پاییزی و زمستانی و به منظور جلوگیری از خشکته شده شاخه ها و خشکی درختان، برقراری توازن بین اندام های هوابی و زمینی درخت ، حذف شاخه های خشک و بیمار ، فرم دهی تاج درختان و... طرح فوریته رسیدگی در درختان معابر، جنگل ها و بوستان های منطقه ۴ اجرا شد. او با بیان اینکه این طرح همه ساله در این زمان به منظور ارتقای سطح سلامت و آراستگی شهری اجرا می شود، افزود: در این عملیات تاکنون بیش از ۲۲۱۰۷ اصله درختان پهن برگ هرس پذیر در سطح نواحی ۹ گانه و بوستان های جنگلی منطقه هرس شد.